
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

ZADAVATEL: 

Město Nymburk 

Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 

IČ: 00239500, DIČ: CZ00239500 

Zastoupeno: Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města 

E-mail: mail@meu-nbk.cz  

ID datové schránky: 86abcbd 

 

„Nymburk – Park V Kolonii – úprava prostoru, I. etapa – 

VZ_NBK_051_2021_16“ 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“),  

 

ROZHODUJE 
o výběru dodavatele výše uvedené veřejné zakázky na stavební práce zadané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 53 zákona, která byla zahájena dne 10.8.2021 uveřejněním prostřednictvím 

elektronického nástroje zadavatele E-ZAK https://zakazky.mesto-nymburk.cz/profile_display_2.html .  

 

I. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Název:    SOVIS CZ, a.s. 

Sídlo / místo podnikání:  V Mlejnku 608/3a, Třebeš, 500 11 Hradec Králové 

IČ:     27532208 

Právní forma:    akciová společnost 

Nabídková cena:  6 535 444,12 Kč bez DPH 

II. Odůvodnění výběru dodavatele: 

Zadavatel v rámci zadávacích podmínek stanovil, že hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je 

ekonomická výhodnost nabídky, kterou bude hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník, může být vybrán bez provedení hodnocení dle ustanovení 

§ 122 odst. 2 zákona. V zadávacím řízení byla podána pouze jedna nabídka. 

 

Nabídka účastníka SOVIS CZ, a.s. byla vybrána s nabídkovou cenou: 6 535 444,12 Kč bez DPH. 

Vybraný dodavatel společnost SOVIS CZ, a.s. splnil zadávací podmínky i podmínky účasti (viz. příloha 

tohoto oznámení s názvem Doklady, kterými dodavatel prokazoval kvalifikaci). 

Poučení:  
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky podle ust. § 241 zákona. Případné námitky musí být 

doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení - uveřejnění na profilu zadavatele, dle ustanovení § 53 odst. 5 zákona. 

Zadavatel v souladu s ust. § 246 odst. 1 zákona nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

 

Oznámení o výběru dodavatele bylo schváleno Radou Města Nymburk dne 22.9.2021 usnesením č. 

383/2021. 

V Nymburce, dne 30.9.2021 

 

………………..……….......................................... 

   Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města 

                   Město Nymburk 

Příloha: Doklady předložené dle § 122 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, jako splnění podmínek účasti 

mailto:mail@meu-nbk.cz
https://zakazky.mesto-nymburk.cz/profile_display_2.html


doložen výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, a to ze dne 31.8.2021 

(autorizovaná konverze z listinné podoby do podoby elektronické ze dne 

31.8.2021)

doložen výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, a to ze dne 31.8.2021 

(autorizovaná konverze z listinné podoby do podoby elektronické ze dne 

31.8.2021)

doložen výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, a to ze dne 31.8.2021 

(autorizovaná konverze z listinné podoby do podoby elektronické ze dne 

31.8.2021)

doložen výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, a to ze dne 31.8.2021 

(autorizovaná konverze z listinné podoby do podoby elektronické ze dne 

31.8.2021)

doložen výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, a to ze dne 31.8.2021 

(autorizovaná konverze z listinné podoby do podoby elektronické ze dne 

31.8.2021)

doložen výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, a to ze dne 31.8.2021 

(autorizovaná konverze z listinné podoby do podoby elektronické ze dne 

31.8.2021)

doložen výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, a to ze dne 31.8.2021 

(autorizovaná konverze z listinné podoby do podoby elektronické ze dne 

31.8.2021)

doložen výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, a to ze dne 31.8.2021 

(autorizovaná konverze z listinné podoby do podoby elektronické ze dne 

31.8.2021) osvědčující oprávnění pro Provádění staveb, jejich změna  odstraňování

doložen seznam stavebních prací ze dne 1.9.2021, v originále, podepsaný 

Gabrielou Petrželkovou, na základě plné moci, a dále doloženy osvědčení od 

objednatelů

doloženo osvědčení - realizoval SOVIS CZ, a.s.,objednatel: Královéhradecký kraj, 

cena za plnění: 17 769 926,- Kč bez DPH, doba realizace: 21.8.2018 – 30.11.2018, 

kontaktní osoba: Tomáš Idunk, tel.: 725 757 102, e-mail: tomas.idunk@uskhk.eu - 

popis plnění: jednalo o stavební práce spojené s rekonstrukcí a stavebními 

úpravami stávajících a zpevněných povrchů silnic III/32336, dále o: odstranění 

podkladů vozovek a chodníků, hloubení příkopů, pokládku obrub a dlažby, 

stabilizační vrstvu KSC, pokládku asfaltového krytu v extravilánu obce, v 

intravilánu obce, na hospodářských sjezdech a terénní úpravy  (autorizovaná 

konverze z listinné podoby do podoby elektronické ze dne 24.3.2020)

doloženo osvědčení - realizoval SOVIS CZ, a.s., objednatel: Město Jičín, Žižkovo 

nám. 18, 506 01 Jičín, cena za plnění: 11 505 853 Kč bez DPH, doba realizace: 

26.3.2018 – 31.10.2018, kontaktní osoba: Ing. Jakub Šmíd, tel.: 733 617 305, e-

mail: smid@mujicin.cz, jednalo o stavební práce  spojené s rekonstrukcí a 

stavebními úpravami stávajících  a výstavbou nových zpevněných povrchů ul. 17. 

listopadu a nábřeží  Kpt. Jaroše a přilehlých veřejných prostranství, jednalo se o 

rekonstrukci chodníků v ul. 17. listopadu, výstavbu nových parkovacích ploch v 

okolí objektu 17.listopadu č.p.16 a rekonstrukci příjezdové komunikace k tomuto 

objektu, výstavbu zpevněných ploch ve vnitrobloku č. 34 u bytových domů v ul. 

Ruská  a Nábřežní Kpt. Jaroše a rekonstrukci ulice Nábřežní Kpt. Jaroše, 

(autorizovaná konverze z listinné podoby do podoby elektronické ze dne 

24.3.2020)

1. stavba: "Silnice III/32336 Lodín - úsek č. 2"

2.stavba: "Jičín - Veřejná prostranství - nábř. Kpt. Jaroše, ul. 17. listopadu a 

parkoviště MěÚ"

Seznam stavebních prací ->  dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona seznam stavebních prací 

poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení 

objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.

Zadavatel považuje za splněné, pokud vybraný dodavatel předloží seznam min. 3 

stavebních prací (zakázek) obdobného charakteru  provedených účastníkem a 3 

osvědčení. Za stavební práci obdobného charakteru je považována výstavba, oprava či 

rekonstrukce komunikací nebo zpevněných ploch. Zadavatel dále stanovuje, že finanční 

rozsah těchto stavebních prací obdobného charakteru musí být min. 2 500 000,- Kč bez 

DPH, za každou takovou stavbu.

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 

zákona

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 

do takové evidence vyžaduje dle § 77 odst. 1 zákona (ne starší 3 měsíců přede dnem 

podání nabídky) 

Výpis z obchodního rejstříku nebo předložení písemného čestného prohlášení v případě, 

že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona

Profesní způsobilost (§ 77 zákona):

Technická kvalifikace (§ 79 zákona):

Oprávnění k podnikání v rozsahu Provádění staveb, jejich změn a odstraňování (§ 77 odst. 

2 písm. a) zákona)

Doklady, kterými dodavatel prokazoval kvalifikaci

KVALIFIKACE

Základní způsobilost (§ 74 zákona):

Písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona

Výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona

Potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

zákona

SOVIS CZ, a.s. se sídlem: V Mlejnku 608/3a, 500 11 Hradec 

Králové, IČ:27532208

 NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: "Nymburk - Park V Kolonii - úprava prostoru, I. etapa - VZ_NBK_051_2021_16"

Zahájení zadávacího řízení: 10.8.2021



doloženo osvědčení - realizoval SOVIS CZ, a.s., objednatel: Město Nová Paka, 

Dukelské nám. 39, 509 24 Nová Paka, cena za plnění: 11 717  741 Kč bez DPH, 

doba realizace: 14.5.2018 – 15.10.2018, kontaktní osoba: Ing. Ladislav Stuchlík, tel.: 

493 760 210, e-mail: stuchlik@munovapaka.cz,  popis plnění: jednalo o stavební 

práce spojené s rekonstrukcí a stavebními úpravami ul. Komenského v centru 

města Nová Paka, a to stavební práce, demolice a výkopové práce, výkopové 

práce a zemní práce, stavební úpravy chodníků, chodníky a jiné zpevněné plochy, 

došlo k přeorganizování stání, nový povrch chodníků, současně byly vyřešeny 

sjezdy mezi vozovkou a chodníky, současně doplněn mobiliář ze stojanů na kola, 

sedacími prvky, nebo zahrazovacími sloupky. Součástí byla i zeleň. (autorizovaná 

konverze z listinné podoby do podoby elektronické ze dne 8.4.2021)

doloženo osvědčení - realizoval SOVIS CZ, a.s., objednatel: Město Vamberk, 

Husovo nám. 1, 517 54 Vamberk, cena za plnění: 5 861 091 Kč bez DPH, doba 

realizace: 3.6.2019 – 30.11.2019, kontaktní osoba: Zuzana Rousková, tel.: 494 548 

131, e-mail: rouskova@vamberk.cz, popis plnění: jednalo o stavební práce 

spojené s rekonstrukcí stávající komunikace do parametrů obytné zóny, výstavbu 

nových parkovacích ploch a přístupových chodníků k jednotlivým domům, 

součástí stavby byla i výstavba  nového veřejného osvětlení a obnova zeleně v 

rámci objektu vegetačních úprav – součástí byly objekty: Komunikace, Veřejné 

osvětlení a Vegetační úpravy. (autorizovaná konverze z listinné podoby do 

podoby elektronické ze dne 8.4.2021)

neprokazuje kvalifikaci prostřednictvím jiných osob                                                                                              

PODDODAVATELÉ (JINÉ OSOBY, prostřednictvím kterých dodavatel prokazuje kvalifikaci):

Seznam poddodavatelů, kterými prokazuje část kvalifikace:

3. stavba: Revitalizace Komenského ulice

další stavba: 4. stavba: Revitalizace obytné skupiny Jiráskova Vamberk - 1.etapa


		2021-10-01T09:48:14+0200




